	Per shumeke nje vendim i tille eshte befasi, por jo edhe per mua! Ky vendim gjykate, shton per nje deshmite e kontrollit te shtetit te Serbise mbi institucionet e Kosoves dhe mbi vet Kosoven.
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